

مسیرهای گردشگری شهرستان لاهیجان (طبیعت گردی و جاذبه های مرتبط)

مسیر	جاذبه
شهر لاهیجان - ضلع شرقی استخر - خیابان شیخ زاهد - حدود ۳ کیلومتر جاده آسفالتی دارد. بقعه بر بلندی دامنه مسلط به شهر در دهستان لیالستان احداث شده است.	۱ آرامگاه شیخ زاهد
شهر لاهیجان - ضلع غربی مسجد چهارپادشاه - مجاور میدان تره بار لاهیجان - انتهای خیابان کاشف غربی - در دهستان بازکیا گوراب حدود ۴۰۰ متر بعد از پل خشتی به سمت حمام قدیمی قرار دارد.	۲ آرامگاه بهشت عاقلیه
مرکز لاهیجان - انتهای خیابان کاشف شرقی - روبروی مرکز تحقیقات گل و گیاه	۳ آرامگاه کاشف السلطنه و موزه تاریخ چای
لاهیجان - میدان گیل - به سمت شمال به شهر رودبند می رسد. ابتدای رودبند در کنار رودخانه آرامگاه قرار دارد. با لاهیجان حدود ۴ کیلومتر فاصله دارد.	۴ آقا سید حسین رودبند
لاهیجان - میدان گیل - به سمت رودبند - در روستای شاده سر حدود ۱۲۰ متر با بقعه دوبرادران فاصله دارد.	۵ بقعه آقا سید رضا
مرکز لاهیجان - میدان وحدت	۶ چهار پادشاه
لاهیجان - میدان گیل - به سمت رودبند - در روستای حاج سلیم محله	۷ بقعه دوبرادران
غرب شهر لاهیجان در محله پرده سر	۸ پل خشتی
مرکز لاهیجان - ضلع جنوب شرقی میدان وحدت حدود ۸۰۰ متر با آرامگاه بهشت عاقلیه فاصله دارد.	۹ حمام قدیمی
ضلع غربی لاهیجان حدود ۲۰۰ متر قبل از پل خشتی	۱۰ کارخانه ابریشم
مرکز لاهیجان - میدان وحدت	۱۱ مسجد جامع لاهیجان
مرکز لاهیجان - ضلع جنوب شرقی استخر لاهیجان و شمال غربی بام سبز	۱۲ استخر و آبشار شیطان کوه

<p>لاهیجان - خیابان کاشف شرقی - مجاور موزه چای و آرامگاه کاشف السلطنه</p>	<p>۱۳ ایستگاه تحقیقات گل و گیاه زمینی</p>
<p>جنوب لاهیجان - مشرف به آبشار شیطان کوه - از میدان کاشف و بعد از موزه چای به سمت شرق ورودی بام سبز است که ۵۰۰ تومان ورودی دارد</p>	<p>۱۴ بام سبز و تله کابین احرار</p>
<p>در سمت راست (جنوبی) جاده لاهیجان به لنگرودی به طول ۳ کیلومتر امتداد دارد و وسعت آن ۵۰ هکتار است. کار خاصی روی آن انجام نگرفته است.</p>	<p>۱۵ پارک جنگلی شیخ زاهد</p>
<p>در فاصله ۳۰ کیلومتری لاهیجان قرار دارد. مساحت آن ۱۰۸۵ هکتار است. ۵۰۰ متر از سطح دریا فاصله دارد. از روستای حسن بکنده با جاده خاکی به سمت جنوب به تالاب می‌رسیم. این تالاب با جاده اصلی ۷۰۰ متر فاصله دارد.</p>	<p>۱۶ تالاب و پناهگاه حیات وحش امیرکالیه</p>